令和 5 年 5 ⽉ 9 ⽇

お客様各位

GARDENS CABIN

総⽀配⼈

⽇帰り⼊浴の改定について

⽇頃より当館をご利⽤いただきまして誠にありがとうございます。

さて、早速ではございますが、現在電気代やガス代等を含む光熱費が⼤幅⾼騰している状況
にあります。
弊社でも何とか既存の料⾦を維持すべく、徹底したコスト削減に努めてまいりましたが、
この度リネン費の⼤幅⾼騰が確定し、弊社の努⼒も限界に達し、値上げを余儀なくされる状
況となりました。
つきましては令和 5 年 6 ⽉ 1 ⽇をもちまして、⽇帰り⼊浴料⾦を 300 円値上げしたくお願
い申し上げます。

お客様各位には⼤変ご迷惑をおかけすることになりますが、当館の維持存続にご理解いた
だきたく、今後ともご愛顧を賜りますよう、重ねてお願いする次第です。
また、何とか従来価格を維持できるよう回数券につきましては 5 枚セットで 6000 円の販売
といたしますので、宜しければご利⽤のほど宜しくお願い申し上げます。

記

・新料⾦実施⽇ 令和 5 年 6 ⽉ 1 ⽇

・旧料⾦      1,200 円

・新料⾦      1,500 円

以上